Cislo

DF1/644/21
DF1/645/21
DF1/646/21
DF1/647/21
DF1/648/21
DF1/649/21
DF1/650/21
DF1/651/21
DF1/652/21
DF1/653/21
DF1/654/21
DF1/655/21
DF1/656/21
DF1/657/21
DF1/658/21
DF1/659/21
DF1/660/21
DF1/661/21
DF1/662/21
DF1/663/21
DF1/664/21
DF1/665/21
DF1/666/21
DF1/667/21
DF1/668/21
DF1/669/21
DF1/670/21
DF1/671/21
DF1/672/21
DF1/673/21
DF1/674/21
DF1/675/21
DF1/676/21
DF1/677/21
DF1/678/21
DF1/679/21
DF1/680/21
DF1/681/21
DF1/682/21
DF1/683/21
DF1/684/21
DF1/685/21
DF1/686/21
DF1/687/21
DF1/688/21
DF1/689/21

Cislo ext.
20210300
20210299
20211273
20211274
20211275
2000210594
202111079
210101912
1021120892
20210312
2130205398
70678274
3769262021
173966
20211713
210533
20211052
10210108
1001261744
121007088095
21308
202102839
8200043954
20210002
2021256
2021258
2021257
2021048
8295584646
121082928
2210072886
2210070289
10321
213094
8180065067
0207369554
210003
202124693
1121935910
2212209090
20211363
20211362
2021124
521107094
202110378
2672021

Suma Datum dan.povin.

294,18 30.11.2021
804,4 30.11.2021
322,26 30.11.2021
271,57 30.11.2021
894,46 30.11.2021
70 30.11.2021
1042,79 29.10.2021
159,41 30.11.2021
51,6 01.12.2021
31,5 02.12.2021
180 11.10.2021
16,56 03.12.2021
59 30.11.2021

12,2 29.11.2021
31,22 23.11.2021
78 30.11.2021

69,6 30.11.2021

90 30.11.2021

161 26.11.2021
28,8 29.11.2021
3468,53 30.11.2021
48 30.11.2021

14 05.12.2021

80,7 03.12.2021
4980,53 06.12.2021
3079,48 06.12.2021
4740 06.12.2021
1854,48 06.12.2021
230,38 30.11.2021
1167,54 06.12.2021
49,09 30.11.2021
106,89 30.11.2021
576 09.12.2021
2247 09.12.2021
521,72 30.11.2021
163,71 07.12.2021
69,8 08.12.2021

35 09.12.2021
496,68 10.12.2021
307,8 10.12.2021
879 10.12.2021
461,38 12.12.2021
28,5 13.12.2021
106,63 10.12.2021
110,4 11.06.2021
388,7 30.11.2021

Uétovny datum
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021
02.11.2021
01.12.2021
02.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
14.12.2021

Predmet 1

toner HP a Canon, podla vyberu

cartridge HP a Canon podla vyberu

toner Canon,HPpo 1 ks, Samsung 2ks

kancelarske potreby podla vyberu
dezinfekcia,ruska,respiratory podla vyberu
elektroinstalacny material podla vyberu

cartridge HP a material podla vyberu,

material podla vyberu

vykon zodpovednej osoby pri ochrane osob.udajov
pracovny odev do $J

MY /Topol¢any/21/2021 200 ks

poskytnutie sluZieb virtual.kniznice podla zmluvy
didaktika dvojmesacnik 2022

predplatné publikacie zdkony V/ 2022

material na opravy podla vyberu rok 2021

odvoz kuchynského odpadu za 11/2021
bezpecnostno technické sluzby

mikrotik AC2,instalacny material

¢asopis ManaZment $koly v praxi , MS Direktor 2022
Casopis Historicka revue rok 2022

dodavka tepelnej energie 11/2021

servis a Udrzba vytahov 11/2021 podla zmluvy
dohoda o platbach za opakovanu dodavku plynu $J
viano¢né ozdoby

Ziacky st6l 1200x600 14 ks, zZiacka stolicka 28 ks
oprava a vymena operdkov a sedakov-60 ks stoliciek
oprava -vymena vrchnych dosiek Ziac.stolov 30ks
revizia a oprava Sportového naradia

telefény

jedalne kupdny 288 ks

vylétovanie spotreby elektriny $J za 11/2021
vylctovanie spotreby elektriny Z8 za 11/2021
revizia plynovych a tlakovych zariadeni v $J

set tabula TRIPTYCH zelend/biela 340x100cm
vodné,stocné,zrazky

mobil

zahrad.substrat 6ks,jahody 2ks,skalnicky,netkana
prehlad zmien v Skolskej legislative

odbornd literatura podla vyberu

tladiva

dezinfekcia podla vyberu

respiratory podla vyberu

poradenské sluzby vo verejnom obstardvani 11/2021
potraviny

oprava vytahu

oprava kamer.servera ,inStalac¢né prace

RE/ICO

36549410
36549410
36564931
36564931
36564931
52136418
36557382
35038233
50528041
53251644
35790253
43908977
31348262
36371271
11983221
47419130
51056828
40798178
31348262
35790253
31421695
31426310
46113177
51173948
47744863
47744863
47744863
22817948
35763469
31396674
46113177
46113177
44314507
52649423
36550949
35697270
46623469
35908718
45503249
31331131
36564931
36564931
36808687
31412408
31426310
36853283

Meno/nazov

PC-COM,spol. s r.o.
PC-COM,spol. s r.o.
KANCPAPIER, s.r.o.
KANCPAPIER, s.r.o.
KANCPAPIER, s.r.o0.

3M elektro-material s.r.o.
AB-COM SHOP, s.r.0.
Ferdinand Schwarz MBN Vercajch
osobnyudaj.sk, s.r.o.
TOP-TEXT s.r.o.

Petit press,a.s.
KOMENSKY,s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o.
PORADCA s.r.0.

Jan Jamrich FARBY LUX

eNFe, s.r.o.

BKS SAFETY s.r.o.

Ing.lvan Gersi

Wolters Kluwer s.r.o.

Petit Press, a.s.

TOMA s.r.o.
NEMETH LIFT s.r.o.

Energie2, a.s.

Miroslava Barankova

Pavol Rybansky DYHY PALLUX
Pavol Rybansky DYHY PALLUX
Pavol Rybansky DYHY PALLUX
Emil Obert

Slovak Telekom, a.s.

Up Slovensko, s.r.o.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

HERMANN SK, spol. sr.o.
eVector group SE

Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.

Orange Slovensko, a.s.
VISTERIA-Zahradné centrum

RAABE Dr.Josef Raabe Slovensko,s.r.o.
Martinus, s.r.o.

SEVT a.s.

KANCPAPIER, s.r.0.

KANCPAPIER, s.r.o.

PRECIZIA spol. s r.o.

Topolc¢ianske pekdrne a cukrarne, a.s.
NEMETH LIFT s.r.0.

N4ALLs.r.o.

Mesto/Obec
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
Kosice
Jacovce

Nitra

Kosice
Bratislava 2
Zilina
Topolcany
Topol¢any
Banovce nad Bebravou
Topol¢any
Bratislava 2
Bratislava
Topol¢any
Stvrtok na Ostrove
Bratislava 1
Bratislava
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Zlaté Moravce
Bratislava
Bratislava
Bratislava 1
Bratislava 1
Tovarniky
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nemcdice
Bratislava
Martin
Bratislava
Topol¢any
Topolc¢any
Nitrianska Blatnica 333
Topolc¢any
Stvrtok na Ostrove
TOPOLCANY



DF1/690/21
DF1/691/21
DF1/692/21
DF1/693/21
DF1/694/21
DF1/695/21
DF1/696/21
DF1/697/21
DF1/698/21
DF1/699/21
DF1/700/21
DF1/701/21
DF1/702/21
DF1/703/21
DF1/704/21
DF1/705/21
DF1/706/21
DF1/707/21
DF1/708/21
DF1/709/21
DF1/710/21
DF1/711/21
DF1/712/21
DF1/713/21
DF1/714/21
DF1/715/21
DF1/716/21
DF1/717/21
DF1/718/21
DF1/719/21
DF1/720/21
DF1/721/21
DF1/722/21
DF1/723/21
DF1/724/21
DF1/725/21
DF1/726/21
DF1/727/21
DF1/728/21
DF1/729/21
DF1/730/21
DF1/731/21
DF1/732/21
DF1/733/21
DF1/734/21
DF1/735/21

210595
2000210650
8295934555
8295934534
8295934576
202125151
210123
1300112
2021113
2021137
2021185
211497
2682021
210102
2021116
2021117
2021118
2021119
2104925703
21954830
210108
1300113
2021078
2100267
21120067
20211437
202112075
202112076
521107401
210025
2021006
20210360
6210697
202103077
20211157
8297440212
70678274
21334
8180070121
5042101196
2210075848
2210075847
2210083724
8297788555
8297788575
8297788531

78 13.12.2021
98,46 30.11.2021
46 14.12.2021
194,54 14.12.2021
46 14.12.2021
45,35 14.12.2021
170,58 15.12.2021
472,3 14.12.2021
58,5 15.12.2021
409,68 15.12.2021
441,72 16.12.2021
177,54 15.12.2021
89,7 15.12.2021
522,62 16.12.2021
553,8 16.12.2021
217,3 16.12.2021
999,8 16.12.2021
719,2 16.12.2021
19 16.12.2021
384,6 16.12.2021
38,62 17.12.2021
621,73 17.12.2021
302 17.12.2021
86,8 20.12.2021
191,88 20.12.2021
115,09 21.12.2021
2908 21.12.2021
460,79 21.12.2021
38,94 17.12.2021
15,4 20.12.2021
5060 22.12.2021
86,18 30.12.2021
4,2 31.12.2021

48 31.12.2021
69,6 31.12.2021
232,66 31.12.2021
16,56 31.12.2021
4257,58 31.12.2021
585,74 31.12.2021
12,05 31.12.2021
643,96 31.12.2021
373,25 31.12.2021
1,65 31.12.2021
46 31.12.2021

46 31.12.2021
206,64 31.12.2021

14.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
27.12.2021
30.12.2021
31.12.2021
06.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

odvoz kuchynského odpadu za 12/2021
elektroinstala¢ny material podla vyberu
mobil

mobil

mobil

zakony v Skolskej praxi

material na opravy rok 2021

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

revizia a oprava hasiacich pristrojov
servisné prace PC

potraviny

Cistiace a dezinfeké.prostriedky do SJ
tovar podla vyberu do S

inventar do SJ

inventar do $J

predplatné ¢asopis Freundschaft
vzdelavanie pre Skoly a Skolské zariadenia
potraviny

potraviny

dialkovy ovladac na branu 3 ks, vymena pantov

mixér ponorny Bosch,slahac Bosch
mesaénd kontrola EPS a HSP za 12/2021
kancelarske potreby podla vyberu
tablet Lenovo TAB M10 Plus 12 ks
repro a ost.materidl podla vyberu,
potraviny

potraviny

brusenie a protiSmykovy,bezpecnostny 2 nasobny

toner HP CE285A, cartridge Canon 520
aktualizacia programov WinCITY registratdra
servis a Udrzba vytahov 12/2021 podla zmluvy
bezpecnostno technické sluzby

telefény

poskytnutie sluZieb virtual.kniznice podla zmluvy

dodavka tepelnej energie 12/2021
vodné,stocné,zrazky

finan¢ny spravodajca ro¢nik 2021
vylctovanie spotreby elektriny Z8 za 12/2021
vylétovanie spotreby elektriny ) za 12/2021
vylctovanie spotreby plynu SJ

mobil

mobil

mobil

47419130
52136418
35763469
35763469
35763469
35908718
34670360
36538841
50656619
37767712
34670211
36550531
36853283
33987289
33130671
33130671
33130671
33130671
36631124
35730129
33987289
36538841
47104287
33986193
36548073
36564931
36557382
36557382
31412408
17054249
50704583
36549410
46919805
31426310
51056828
35763469
43908977
31421695
36550949
31592503
46113177
46113177
46113177
35763469
35763469
35763469

eNFe, s.r.o.

3M elektro-material s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

RAABE Dr.Josef Raabe Slovensko,s.r.o.
Rébert Pravda

M-TEAM, s.r.o.

Katarina Vojtelova

Robert Vojtela

Michal Svec MFM-fruit

HASIL - HD, s.r.o.

N4ALL s.r.o.

Ing. Lubomir Belis-TINA

HARYS Ing.Jan Rybansky

HARYS Ing.Jan Rybansky

HARYS Ing.Jan Rybansky

HARYS Ing.Jan Rybansky

Slovenska posta,a.s.

Verlag Dashofer vydavatelstvo, s.r.o.
Ing. Lubomir Belis-TINA

M-TEAM, s.r.o.

Mi&Ja agency spol.sr.o.

Juraj Krajcik

DIAFAN, s.r.o.

KANCPAPIER, s.r.o.

AB-COM SHOP, s.r.o.

AB-COM SHOP, s.r.o.

Topol¢ianske pekarne a cukrédrne, a.s.
Stredna odbornd skola potravinarska
RELAK s.r.o.

PC-COM,spol. s r.o.

TOPSET Solutions s.r.o.
NEMETH LIFT s.r.o.

BKS SAFETY s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
KOMENSKY,s.r.o.

TOMA s.r.o.

Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.

Poradca podnikatela,spol. s r.o.
Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Topol¢any
Topolcany
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Topol¢any
Jacovce
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
HruSovany 133
TOPOLCANY
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Banska Bystrica
Bratislava
Topol¢any
Jacovce
Kosice
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Zlaté Moravce
Topol¢any
Stupava
Stvrtok na Ostrove
Banovce nad Bebravou
Bratislava
Kosice
Topol¢any
Nitra

Zilina 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava
Bratislava
Bratislava









